
UCHWAŁA NR VI/49/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Gorzycach

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika Nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r., Nr 61, 
poz. 624 z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Przedszkola Publicznego 
w Gorzycach, uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać Przedszkolu Publicznemu w Gorzycach imię „Kraina Uśmiechu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Jureczka

Id: 870BC9DE-A36E-4EA3-98AC-C2544683839D. Podpisany Strona 1




